
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

П Р И К А З 

__30.08.2024________                     № _471/1_ 

«Об утверждении антикоррупционной политики»  

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» в целях обеспечения принципов противодействия 

коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы 

с ней, минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в 

МБОУ «Северская гимназия» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 года антикоррупционную 

политику МБОУ «Северская гимназия», согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Ответственному за антикоррупционную работу в МБОУ «Северская гимназия» 

Харламовой И.Э. обеспечить и контролировать реализацию антикоррупционной 

политики МБОУ «Северская гимназия», указанной в пункте 1 настоящего приказа; 

3. Администратору сайта Петрову Дмитрию Игоревичу в срок до 12.09.2024 года 

опубликовать антикоррупционную политику МБОУ «Северская гимназия», указанную 

в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Северская гимназия» (в разделе 

«Противодействие коррупции») и разместить ее на информационных стендах. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                          С.В. Высоцкая 

С приказом ознакомлены: 

Петров Д.И. 

Харламова И.Э. 

 


